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ESTHEDERM IMPULSE UV IN CELLIUM Spray Bron
 

Cena: 169,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

O produkcie
SPRAY PRZYGOTOWUJĄCY, AKTYWUJĄCY I PRZEDŁUŻAJĄCY OPALENIZNĘ
DZIAŁANIE
Wspiera i przedłuża efekt opalania dzięki technologii ADAPTASUN, która przyspiesza wszystkie etapy procesu pigmentacji, zapewniając
szybszą, głębszą i bardziej trwałą opaleniznę.
Zapobiega fotostarzeniu i wzmacnia naturalne mechanizmy obronne skóry podczas przebywania na słońcu dzięki technologii GLOBAL
CELLULAR PROTECTION. Ta innowacyjna technologia neutralizuje wolne rodniki, chroni DNA komórkowe i pomaga zwalczać czynniki
przyczyniające się do niszczenia kolagenu w skórze.
Wzmacnia witalność komórek i pomaga zachować młodość skóry dzięki patentowi CELLULAR WATER, który odtwarza właściwości
wody naturalnie zawartej w skórze.
PATENT GLOBAL CELLULAR PROTECTION , ADAPTASUN TECHNOLOGY, CELLULAR WATER PATENT
UDOWODNIONA SKUTECZNOŚĆ
+58% nawilżenia po 2 godzinach i +29% po 8 godzinach*
Skóra jest ukojona, nawilżona i odzyskuje poczucie komfortu: 100%
Skóra jest wygładzona: 100%.
*Pomiar nawilżenia za pomocą korneometrii z udziałem 10 ochotników.
Badania kliniczne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną z udziałem 22 ochotników ze skórą niedawno wystawioną na
działanie promieni słonecznych po 14 dniach codziennego stosowania

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE STOSOWANIA
*Badania kliniczne (korneometria) z udziałem 10 ochotników po 8 godzinach Badania z udziałem 22 ochotników po 14 dniach

Rozpylaj spray BRONZ IMPULSE na twarz i ciało i pozostaw do wyschnięcia.

Przygotuj skórę przed opalaniem: stosuj rano i wieczorem przez 15 dni przed pierwszą ekspozycją na słońce.
Stymuluj proces opalania podczas przebywania na słońcu: stosuj 20 minut przed ekspozycją i powtarzaj aplikację przed zastosowaniem
odpowiedniego kosmetyku przeciwsłonecznego.
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Używaj po opalaniu, aby opalenizna utrzymywała się dłużej: stosuj spray rano i wieczorem przed nałożeniem kremu po opalaniu. BRONZ
IMPULSE nie zawiera filtrów i nie jest produktem chroniącym przed słońcem.

Unikać nadmiernej ekspozycji na słońce oraz przebywania na słońcu w godzinach silnego nasłonecznienia. Chronić dzieci przed
bezpośrednią ekspozycją na słońce.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 09-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

